Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 502/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE o reparo em afundamento de solo defronte ao imóvel 02-83 da Rua Halim Aidar, Vila Santa
Terezinha.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 288/21
-

Bauru, 15 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 15 de março de 2021.

OF GP 288/2021 A

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal

SenhorPresidente,

Em atenção ao Requerimento 502/20, do ex-vereador Milton

César de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 100224/2020,

referente à reparo em afundamento de solo defronte ao imóvel 02-83 da Rua Halim

Aidar, Vila Santa Terezinha, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informaque a

solicitação foi atendida.